כללי מסגרת אלה יאפשרו לכל באי החטיבה שגרת חיים מכובדת ובטוחה. תפקידנו, כהנהלת בית הספר, הוא לאפשר שגרת חיים בטוחה, נעימה ובריאה לכל באי בית הספר. השמירה על הכללים עוזרת לנו בארגון, סדר ובשמירה על ביטחון התלמידות. ים. ות והצוות.

מבוסס על חוק זכויות התלמיד, התשס"א-2000

הזכות לחינוך: כל ילד ונער במדינת ישראל זכאי לחינוך בהתאם להוראות כל דין.

איסור הפליה: רשות חינוך מקומית, מוסד חינוך או אדם הפועל מטעמם, לא יפלו תלמיד מטעמים עדתיים, מטעמים של ארץ מוצא מטעמים של רקע חברתי-כלכלי, מטעמים של נטייה מינית או זהות מגדרית, או מטעמים של השקפה פוליטית, בין של הילד ובין של הוריו.